
 

Adresa: Rruga e Dibrës, Nr.359/1, Tiranë, www.akbpm.gov.al 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE E PAJISJEVE MJEKËSORE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                 Tiranë më, ___.___.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:            Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore   

Adresa:      Rruga e Dibrës Nr.359/1, Tiranë  

Tel/Faks:              ...   

E-mail:            akbpm@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe:             www.akbpm.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-94529-02-05-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pulla kontrolli me elementë sigurie për 

barnat, dhe aksesorë për shtypjen e tyre, Marrëveshje Kuadër 24 muaj 

 

5. Fondi limit: 26,299,000 (njëzet e gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa 

TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 21/02/2024 ora 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/  

                                                                            PERSONI I AUTORIZUAR 

 

                                                                             SHEF SEKTORI I PAJISJEVE MJEKËSORE 

 

              Elvira OSHAFI 
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